
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 6. schůze Rady města Zlína, konaná dne 25. 3. 2024

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 60

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony I

2P Pozemky - majetkoprávní úkony II

3P Pozemky - uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Silniční napojení průmyslové zóny Zlín, Příluky

4P Pravidla pro řešení vlastnických a užívacích vztahů k pozemním komunikacím, jejich příslušenství, a s nimi 
souvisejícím pozemkům

5P Tržní řád

6P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

7P Byty – uzavření dohody o ukončení nájmu bytu

8P Byty – úhrada za zařizovací předměty v bytech se sníženou kvalitou v bytových domech Obeciny 2901–3262, 
Zlín

9P Rozpočtové opatření č. 13/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

10P Rozpočtové opatření č. 14/2024 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

11P Poskytnutí finančního daru pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Salaš, pobočný spolek a uzavření 
darovací smlouvy

12P Nabytí majetku nepatrné hodnoty

13P Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace - Změna č. 1 odpisového plánu a plánu tvorby a použití 
investičního fondu v roce 2024

14P Schválení odpisového plánu pro rok 2024 u příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, 
p.o. zřizované statutárním městem Zlínem dle přílohy č. 1

15P Plán tvorby a čerpání Fondu investic příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, p.o. 
pro rok 2024

16P Schválení odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu - Kancelář architekta města Zlína, 
příspěvková organizace, v roce 2024

17P Schválení odpisových plánů pro rok 2024 u příspěvkových organizací zřizovaných statutárním městem 
Zlínem na úseku školství, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2.

18P Plán tvorby a čerpání fondu investic školských příspěvkových organizací, zřízených SMZ, pro rok 2024

19P Uložení odvodu školským příspěvkovým organizacím z jejich fondu investic do rozpočtu zřizovatele v r. 2024

20P Odměny ředitelům škol, školského zařízení a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných statutárním 
městem Zlínem.

21P Udělení souhlasů a přidělení finančních prostředků pro Základní školu Zlín, Slovenská 3076, příspěvkovou 
organizaci, na realizaci projektu "Moderní logopedie" s podporou IROP, 95. výzva - Školská poradenská 
zařízení, speciální vzdělávání a střediska výchovné péče SC 4.1(MRR).

22P Žádost o poskytnutí dotace na personální a ostatní provozní výdaje na zabezpečení akceschopnosti 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů statutárního města Zlína JPO II/1 pro rok 2024

23P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce dětského 
oddělení knihovny Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín“



24P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy 2. 
NP budovy Hradská 854, Zlín“

25P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Zlín, M. 
Alše 558 - rekonstrukce kuchyně a dodávka gastrozařízení“, rozdělenou na části 1 a 2

26P Schválení výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Rámcová smlouva na 
poskytování služeb v oblasti automatizace“

27P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Oprava pozemní komunikace v ul. Vavrečkova, Zlín a Zlín, Rekonstrukce chodníku na náměstí Práce“

28P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Dodávka 
veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy"

29P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Oprava plochy pod objektem Malé scény, Zlín“ 

30P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400240645 na stavební práce "Zlín Štípa, chodník 
podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská"

31P Kupní smlouva na prodej přebytečného movitého majetku v rámci stavby „Zlín - Štípa, chodník podél 
silnice III/4912 v ul. Velíkovská“

32P Schválení uzavření smlouvy o dílo na služby "Metrologické ověření měření úsekové rychlosti, Kudlov a Salaš"

33P Schválení dodatku ke smlouvě o poskytování služeb na území města Zlína uzavřeným s Technickými 
službami Zlín, s. r. o. na rok 2024

34P Schválení smlouvy o dílo VZMR 1. kategorie na služby „Údržba travnatých ploch v parku Komenského a 
spodní části Gahurova prospektu – předprostor Kulturního a univerzitního centra ve Zlíně, zhotovitel ACRIS 
zahrady s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 760 05 Zlín, IČO: 27718590

35P Dodatek č. 4 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace

36P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230090 na stavební práce "Sociální bydlení I. 
etapa - rekonstrukce bytů Okružní 4699 a Středová 4786, Zlín" ze dne 7. 11. 2023

37P Smlouva o dílo na realizaci zakázky „Rozšíření systému energetického managementu statutárního města 
Zlína a příprava na certifikaci systému dle ČSN EN ISO 50001:2019“

38P Schválení uzavření Smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje

39P Uzavření Smlouvy o poskytování služeb při výcviku sebeobrany strážníků Městské policie Zlín

40P Nákup služebního psa pro Městskou policii Zlín

41P Uzavření dohody o poskytování vzletové a přistávací dráhy na ploše pro sportovní a létající zařízení 
Slušovice pro zkušební plochu na zajištění zkoušek z praktické jízdy motocyklů mezi Letištěm Slušovice 
s.r.o. a statutárním městem Zlín

42P Dodatek k závěrkovému listu na dodávku elektrické energie se společností CENTROPOL ENERTY pro budovu 
Hradská 854, Zlín

43P Smlouvy o připojení k distribuční soustavě a o dodávkách elektrické energie pro akci „Anenská pouť 2024“

44P Projekt Jubilanti města Zlína a vánoční balíčky pro děti z dětských domovů

45P Schválení uzavření Dodatků č. 1 k Rámcovým smlouvám o dodávkách dárkových potravinových balíčků k 
zajištění projektu "Jubilanti města Zlína"

46P Jmenování zástupců zřizovatele statutárního města Zlína na další funkční období do školských rad 
základních škol

47P Změna ve složení konkursní komise

48P Zveřejnění záměru vypůjčit část pozemku p. č. 1990/3 o výměře 1 896,25 m2 v k. ú. Zlín (Středová)

49P Preventivní program pro žáky základních škol - REVOLUTION TRAIN.

50P Schválení programu pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města 
Zlína - Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 2024



51P Dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína na rok 2024

52P Program pro poskytování finanční podpory z Fondu zdraví statutárního města Zlína, podoblast Akce v Týdnu 
zdraví

53P Změna ve jmenovitém složení Komise sociální, zdraví a pro zdravotně postižené RMZ

54P Dohody o úhradě příspěvku pro členy komisí místních částí

55P Zahraniční pracovní cesta do Zaragozy (Španělsko) ve dnech 6. - 9. května 2024

56P Schválení zadávacího řízení Odboru dopravy pro externí administraci "Vypracování projektové dokumentace 
(DSP, PDPS) pro stavbu Silnice II/490: Zlín, propojení D49 – I/49, 3. úsek, obchvat Zálešné“

57P Schválení dokumentu projektový záměr „Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny, Zlín“ a schválení 
podání žádosti o poskytnutí dotace

58P Schválení dokumentu projektový záměr „Sportoviště u ZŠ Slovenská, ZLÍN“ a schválení podání žádosti o 
poskytnutí dotace

59P Memorandum o spolupráci v oblasti transformace odpadového hospodářství statutárního města Zlína


